ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 11 » июля  2019  года  № 89/469-1-4

Ишимбай

О заверении  списка кандидатов в депутаты Советов сельских

поселений муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по  избирательным округам, выдвинутых

Региональным отделением политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость

в Республике Башкортостан»

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Байгузинский,

Верхоторский, Янурусовский, Урман-Бишкадакский сельсоветы

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутых Региональным отделением политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость

в Республике Башкортостан» в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/226-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских

поселений муниципального района Ишимбайский район, решила:

           1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Байгузинский, Верхоторский, Янурусовский, Урман-Бишкадакский

сельсоветы муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан по одномандатным и многомандатным избирательным

округам, выдвинутый в установленном порядке Региональным отделением

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенных

списков кандидатов в депутаты Советов сельских поселений Байгузинский,

Верхоторский, Янурусовский, Урман-Бишкадакский сельсоветы

муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан,

выдвинутого Региональным отделением политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость

в Республике Башкортостан»

 3.Считать согласованными представленные краткое наименование и

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                           от 11 июля 2019 г. № 89/469-1-4

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Верхоторский сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан   Региональным

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике Башкортостан»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

                                           Одномандатный избирательный округ №3

Ивлев Владимир Александрович, дата рождения 1 апреля 1954 года,

пенсионер, место жительства Республика Башкортостан, г. Ишимбай

адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село Кузяново улица

Советская дом 42,

вид документа – паспорт серия 80 03, номер 970480, выдан Ишимбайским

ГРОВД РБ 03.01.2003г. код подразделения 020 – 017.

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан   Региональным

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике Башкортостан»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №2

Шагиева Зубаржят Фарраховна, дата рождения 14 марта 1955 года, СДК с.

Кинзебулатово, режиссер народного театра, место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский район, с. Кинзебулатово

адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село Кузяново улица

Советская дом 42,

вид документа – паспорт серия 80 06, номер 149183, выдан Ишимбайским

ГРОВД РБ 24.01.2007 г. код подразделения 020 – 017.

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Урман-Бишкадакский сельсовет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Региональным отделением политической партии «Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость в Республике

Башкортостан»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №3

Герасимов Александр Николаевич, дата рождения 1 сентября 1956 года,

образование высшее, пенсионер, место жительства РБ, Ишимбайский район,

с. Урман-Бишкадак

адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село Кузяново улица

Советская дом 42,

вид документа – паспорт серия 80 01, номер 197707, выдан Ишимбайский

ГРОВД РБ  24.10.2001 г. код подразделения 022 – 017.

СПИСОК

кандидатов, выдвинутых по избирательным округам на  выборах депутатов

Совета сельского поселения Янурусовский сельсовет  муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан   Региональным

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость в Республике Башкортостан»

заверен  территориальной избирательной

комиссией  муниципального района

Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

(м.п.) КОПИЯ ВЕРНА

Одномандатный избирательный округ №1

Мустафин Камиль Зуфарович, дата рождения 26 февраля 1968 года,

образование среднее профессиональное, ООО "Белозерское управление

технологического транспорта", водитель, место жительства Республика

Башкортостан, Ишимбайский район, с. Янурусово

адрес места жительства – РБ, Ишимбайский район  село Кузяново улица

Советская дом 42,

вид документа – паспорт серия 80 17, номер 541494, выдан Отделением

УФМС России по РБ в г. Ишимбай 21.04.2017 г. код подразделения 020 –

017.